

SMLOUVA O DÍLO

DODATEK č. II

Smluvní strany

Objednatel: Římskokatolická farnost .Bystré v Orlických horách
Zastoupená Mgr .Janem Barborkou administrátorem farnosti

Sídlo: Bystré 35 , Dobruška 518 01

IČ: 464 576 15

DIČ:

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. č.ú. 1241381339/0800

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických, technický dozor stavebníka (TDS):
Ing.Ladislav Bárta, mail: LadislavBarta1@seznam.cz , tel: 733161628

(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel : Jan Rydlo
zastoupen: Jan Rydlo

Sídlo: Šonov 198, 54908 Šonov

IČ: 65219252

DIČ: CZ7705023260

Bankovní spojení : 1144503349/0800, Česká spořitelna a.s.

Osoba pověřená jednáním ve věcech realizace stavby (stavbyvedoucí): **Jan Rydlo**

(dále jen zhotovitel)

I.

Původní smlouva

1. Dne 15.4.2023 uzavřely smluvní strany smlouvu o dílo, „ **Oprava střešní konstrukce nad presbytářem na kostele Všech svatých v Sedloňově** “ Přesný rozsah díla je dán zadávací dokumentací, resp. projektovou dokumentací „ **Rekonstrukce krovu kostela Všech Svatých v Sedloňově** v Orlických horách“ vypracovanou Ing. J. Chaloupským a cenovou nabídkou (úplným položkovým rozpočtem) zhotovitele ze dne 9.4.2023 která je nedílnou součástí této smlouvy o dílo. Předmětem díla jsou i související práce, likvidace a uložení odpadu na skládku, doložení všech dokladů souvisejících s prováděnými pracemi a dodávkami, nezbytnými ke kolaudaci stavby.

II.

změny rozsahu díla I. Etapa

Na základě konečného objemu finančních prostředků pro rok 2023 z podaných dotačních žádostí (KÚ HK), farní prostředky se smluvní strany dohodly na konečném objemu stavebních prací díla pro rok 2023. Účelem tohoto dodatku je právě potvrzení rozsahu díla pro rok 2023 a z toho vyplývající ceny díla. Smluvní strany se dohodly, že rozsah díla bude odpovídat upravenému položkovému rozpočtu ze dne 22.11.2023 jenž je nedílnou součástí tohoto dodatku.

III.

Změna ceny díla I. etapa

Smluvní strany se dohodly na tom, že cena etapy pro rok 2023 činí v souladu s položkovým rozpočtem částku **504 766,00- Kč bez DPH . Včetně 21% DPH ve výši 106 001,00- Kč činí cena díla částku 610 767,00- Kč.**

IV.

Zhotovitel provede dílo v souladu se zadávací dokumentací a pokyny objednatele. Neukončené dílo není objednatel povinen převzít.

1. termín plnění:

Zahájení: 1.7.2023

Dokončení: 30.12.2023

V.

Ostatní

1. Pro provedení, kvalitu, povinnosti zhotovitele a práva objednatele etapy díla v tomto dodatku platí obdobně podmínky ujednané ve smlouvě pro celkové dílo.

2 .Tento dodatek nabývá platnosti podpisem statutárními zástupci smluvních stran a schválením Biskupstvím královéhradeckým jako nadřízeným církevním orgánem objednatele. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu (1x objednatel, 1x zhotovitel, 1x Biskupství královéhradecké).

3. Účastníci prohlašují, že tento dodatek uzavřeli svobodně, vážně, určitě a srozumitelně a na důkaz toho připojují své podpisy

4. V případě , že by objednavatel nezískal finanční prostředky z dotačních programů pro rok 2023 na zajištění letošní etapy platnost dodatku č. I zaniká.

V Bystřem v Orlických horách dne: 23.11.2023

za objednatele:

za zhotovitele:

Jan Rydlo
Sonov 198, 549 03 Bystřev
Tel. 733 511 253
IČ: 652 19 202 DIČ: CZ703620269

Mgr. Jan Barborka
administrátor

Jan Rydlo
jednatel

Římskokatolická farnost
Barborka
BYSTRÉ 35
518 01 DOBRUŠKA

Biskupství královéhradecké schválilo pod Č.j. *3844/2023* dne *8.1.2024*



Jan Vokál
Mons. Jan Vokál, diecézní biskup
GENERÁLNÍ VIKÁŘ
MON. JAN BARBORKA

Příloha č. 1 – Úplný Položkový rozpočet díla
ad.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sedloňov kostel Vše ch svatých - st.p.č 37

Objekt:

01ADI - SO-01 Rekonstrukce krovu Vše ch svatých - Sedloňov, Presbytář

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

22.11.2023

Zadavatel:

Římskokatolická farnost Bystře v Orlických horách

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

0

DIČ:

0

Projektant:

Ing. Jan Caloupský

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

504 766,00

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

504 766,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	504 766,00	21,00%	106 001,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

610 767,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sedloňov kostel Všeoh svatých - st.p.č 37

Objekt:

01ADI - SO-01 Rekonstrukce krovu Všeoh svatých - Sedloňov, Presbytář

Místo:

Datum: 22.11.2023

Zadavatel:

Římskokatolická farnost Bystré v Orlických horách

Projektant: Ing. Jan Caloupský

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací **504 766,00**

HSV - Práce a dodávky HSV 122 968,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce 43 570,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 49 088,00

997 - Přesun sutě 23 691,00

998 - Přesun hmot 6 619,00

PSV - Práce a dodávky PSV 381 798,00

762 - Konstrukce tesařské 353 764,00

764 - Konstrukce klempířské 22 274,00

765 - Konstrukce pokrývačské 5 760,00

783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

2) Ostatní náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **504 766,00**

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sedloňov kostel Všech svatých - st.p.č 37

Objekt:

01ADI - SO-01 Rekonstrukce krovu Všech svatých - Sedloňov, Presbytář

Místo:

Datum: 22.11.2023

Zadavatel:

Římskokatolická farnost Bystré v Orlických horách

Projektant: Ing. Jan Caloupský

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

504 766,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				122 968,00
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				43 570,00
1	K	317235811	Doplnění zdiva hlavních a kordónových říms cihlami pálenými na maltu	m3	1,650	26 406,00	43 570,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				49 088,00
5	K	940612R01	Dodávka a montáž ochranné plachty - proti protečení vody	m2	150,000	103,00	15 450,00
6	K	940612R02	Demontáž ochranné plachty	m2	150,000	11,00	1 650,00
8	K	941211112	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m	m2	216,000	61,00	13 176,00
9	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v přes 10 do 25 m za první a ZKD den použití	m2	0,000	2,00	0,00
10	K	941211812	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m	m2	0,000	38,00	0,00
12	K	964061141	Uvolnění zhlaví trámů ze zdiva kamenného průřezu zhlaví přes 0,05 m2	kus	10,000	900,00	9 000,00
13	K	985221011	Postupné rozebírání kamenného zdiva pro další použití do 1 m3	m3	2,300	4 266,00	9 812,00
14	K	985222111	Sbírání a třídění kamene ručně ze sutí s očištěním	m3	0,000	2 631,00	0,00
D	997		Přesun sutě				23 691,00
15	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	9,896	2 394,00	23 691,00
D	998		Přesun hmot				6 619,00
21	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	3,731	1 774,00	6 619,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				381 798,00
D	762		Konstrukce tesařské				353 764,00
22	K	762081R10	Hoblování hranolů ručně uběrákem - do 288 cm2	m	33,000	162,00	5 346,00
23	K	762081R11	Hoblování hranolů ručně uběrákem - do 600 cm2	m	50,000	247,00	12 350,00
24	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	0,000	1 035,00	0,00
25	K	762312003	Celodřevěný plátový spoj s šikmými čely čtyřkolíkový pl přes 224 do 288 cm2	kus	0,000	6 334,00	0,00
26	K	762312006	Celodřevěný plátový spoj s šikmými čely čtyřkolíkový pl přes 600 cm2	kus	5,000	9 400,00	47 000,00
27	K	762331911	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 120 cm2 délky do 3 m	m	0,000	147,00	0,00
28	K	762331931	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 288 cm2 délky do 3 m	m	33,000	235,00	7 755,00
29	K	762331951	Vyřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 450 cm2 dl do 3 m	m	50,000	286,00	14 300,00
30	K	762332931	Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 120 cm2	m	0,000	250,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
31	K	762332933	Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 288 cm2	m	13,000	419,00	5 447,00
32	K	762332935	Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 600 cm2	m	41,500	667,00	27 681,00
33	K	762333R10	Zajištění spojů tesařským lepidlem - technologie viz tech.zpráva	m2	3,200	1 182,00	3 782,00
34	K	762333R11	Montáž a dodávka dubových kolíků délky do 300 mm	kus	36,000	91,00	3 276,00
35	M	605121211	řezivo jehličnaté hranol jakost I-II průřez do 450cm2	m3	2,200	12 316,00	27 095,00
36	M	605121111	řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka 5 - 12 m - vzduchsuché 15% vlhkosti	m3	4,110	22 785,00	93 646,00
37	M	605561011	řezivo dubové sušené tl. 50 mm	m3	0,100	22 169,00	2 217,00
38	K	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz	m2	0,000	122,00	0,00
39	M	605111200	řezivo stavební prkna prismovaná tloušťky 25 (32) mm délky 2 - 5 m	m3	0,000	10 536,00	0,00
40	K	762333913	Otesání části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 288 cm2	m	0,000	236,00	0,00
41	K	762333915	Otesání části střešní vazby z hranolů průřezové plochy přes 450 cm2	m	0,000	328,00	0,00
42	K	762381012	Heverování a podepření tesařských konstrukcí krovů, plná vazba přes 9 do 12,5 m	kus	2,000	7 518,00	15 036,00
43	K	762382012	Heverování a podepření tesařských konstrukcí krovů, prázdná vazba přes 9 do 12,5 m	kus	5,000	4 138,00	20 690,00
44	K	762811100	Montáž vrchního přesahovaného záklopu z hrubých prken	m2	0,000	148,00	0,00
45	M	605111200	řezivo stavební prkna prismovaná tloušťky 25 (32) mm délky 2 - 5 m	m3	0,000	10 253,00	0,00
46	K	762341914	Vyřezání části laťování střech průřezu latí do 25 cm2 plochy jednotlivě přes 4 m2	m2	50,000	99,00	4 950,00
47	K	762342914	Zalaťování otvorů ve střeše latěmi na vzdálenost do 0,22 m plochy jednotlivě do 8 m2	m2	0,000	148,00	0,00
48	M	605141130	řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 2 - 3,5 m	m3	0,000	14 287,00	0,00
49	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	7,200	1 990,00	14 328,00
50	K	762900R01	Dodávka, montáž, demontáž - Dočasné pracovní zavětrování a ztužení vazníků hranoly průřezové plochy přes 100 cm2	m	163,000	181,00	29 503,00
51	K	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v přes 12 do 24 m	%	3 344,020	5,79	19 362,00
D		764	Konstrukce klempířské				22 274,00
52	K	764001833	Demontáž krytiny z taškových tabulí k dalšímu použití	m2	50,000	235,00	11 750,00
53	K	76400189R1	Demontáž úžlabí a nároží do suti	m	4,000	59,00	236,00
54	K	764001901	Napojení klempířských konstrukcí na stávající délky spoje do 0,5 m	kus	0,000	239,00	0,00
55	K	764001911	Napojení klempířských konstrukcí na stávající délky spoje přes 0,5 m	m	0,000	259,00	0,00
56	K	764002811	Demontáž okapového plechu do suti v krytině povlakové	m	12,000	38,00	456,00
57	K	764004803	Demontáž podokapního žlabu k dalšímu použití	m	12,000	121,00	1 452,00
58	K	764004863	Demontáž svodu k dalšímu použití	m	0,000	155,00	0,00
59	K	764101143	Montáž krytiny střechy rovné z taškových tabulí sklonu do 60°	m2	0,000	537,00	0,00
60	K	764221444	Oplechování nevětraného nároží s nárožním plechem z Al plechu rš 330 mm	m	0,000	488,00	0,00
61	K	764221467	Oplechování úžlabí z Al plechu rš 670 mm	m	0,000	705,00	0,00
62	K	764222434	Oplechování rovné okapové hrany z Al plechu rš 330 mm	m	0,000	405,00	0,00
63	K	764501103	Montáž žlabu podokapního půlkulatého	m	0,000	173,00	0,00
64	K	76450642R6	Větrací okapní pás - dodávka a montáž	m	0,000	1 340,00	0,00
65	K	764508131	Montáž kruhového svodu	m	0,000	151,00	0,00
66	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	3,731	2 246,00	8 380,00
D		765	Konstrukce pokrývačské				5 760,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
67	K	765162801	Demontáž krytiny z dřevěných šindelů sklon do 45° do sutí	m2	40,000	144,00	5 760,00
68	K	765191023	Montáž pojistné hydroizolační, s lepenými spoji na bednění	m2	0,000	51,00	0,00
69	M	BDR.17652000	Asfaltový podkladový pás se samolepícími spoji Bauder TOP UDS 3	m2	0,000	251,00	0,00
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				0,00
70	K	783201403	Oprášení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	0,000	25,00	0,00
71	K	78322312R3	Dvojnásobný nátěr tesařských konstrukcí proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním sanační	m2	0,000	94,00	0,00